（様式８）                            年  月  日

事 業 報 告 書

  兵庫県県民生活部男女青少年課長 様

                      ひろば名

                      代表者または開設者氏名

 このたび、まちの子育てひろばにおいて、ひろばアドバイザーの派遣を受けましたので、

実施結果を下記のとおり報告します。

記

ひろば名

開 催 日 時 年  月  日（ ）  時   分～   時   分

会 場

住 所

ＴＥＬ

施設名

ひろばアドバイザー

氏    名

参加人数 こども 人 おとな      人

内   容

(派遣日のひろば活動内容等を具体的にご記入ください。)

感   想

･この事業の感想

･派遣されたひろばアドバイザーの感想

注１）事業終了後、１５日以内に報告をお願いします。  注２）参考となる写真、プログラム等を添付してください。